
KELLY CRISTINA CA 
SEC. MUN. DE 

TTI CAVALHEIRO 
INISTRAÇÃO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 26.197 , DE 02 DE SETEMBRO DE 2022.  

Exonera Rodrigo Rubens Martins Peguin, RG. N° 43.685.008-4 e CPF 
N°322.196118-92, do cargo, em comissão, de Assessor. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 1° É exonerado, a pedido, RODRIGO RUBENS MARTINS PEGUIN, RG. 
N°43.685.008-4 e 0FF N°322.196.118-92, do cargo, em comissão, de Assessor, do Anexo II, da Lei 
n° 2775/91, a partir de 01 de Setembro de 2022. 

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

Art. 31  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se 
seus efeitos a partir de 01 de Setembro de 2022. 

Mogi Guaçu, 02 de Setembr 

RO RIGO FALSETTI 
PREFEITO 

Encaminhado à publicação na data supra. 

'À àS 
CHE E DE GABINET •O PREFEITO 


